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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. ____prot.                                                                             Peshkopi, më:   __.__.2020 
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Për:  OE “MURATI-D”, me nr Nipti: K42003004T , me Administrator Dervish Murati , 

me adrese: TIRANE TIRANE TIRANE RRUGA KAVAJES, ISH- KOMBINATI 

USHQIMOR, GODINE 1- KATESHE. 

 * * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62954-06-26-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Blerje Materiale Pastrimi per nevojat e Bashkise Diber, 2020, me 

fond limit 1.583.300  (Nje milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind) leke pa TVSH, lloji 

i procedures eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha kushtet e  percaktuara,  me nje Operator 

Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e nenshkrimit te marreveshjes  kuader. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 41 datë 06 Korrik 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 Nipti: L71715003C Emri i Subjektit: EGIAN MED Objekti i Aktivitetit: Sherbime 

nderhyrese higjeno sanitare shendetesore : Sherbime Pest Control (DDD - 

Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim),te cdo lloj ambienti te jashtem dhe te 

brendshem ,publik e privat,te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj 

subjekti tjet...I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere  1.562.320  ( Nje e 

peseqind e gjashtedhjete e dy mije e treqind e njezete) leke pa TVSH. 



Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com,  Nr.tel: 0035521822935 
 

 Nipti: K22218003V Emri i Subjektit: ATLANTIK 3 Objekti i Aktivitetit: ,Import-

EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 

kancelarise,shkollore,industriale,ushqimore,paisje zyrash;Transport mallrash brenda 

dhe jashte vendit;Tregetim,prodhim te detergjenteve dhe kozmetike.Sherbime 

ndrhyrese higjeno-shendetesore...I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere 

1.578.250 ( Nje milion e peseqind e shtatedhjete e tete mije e dyqind e pesedhjete )leke 

pa TVSH  

 Nipti: L81618008J Emri i Subjektit: ANBIM Objekti i Aktivitetit: Import, eksport 

dhe prodhimin e sapunit, pluhurave lares dhe rafinim vaji. Import ne fushen e 

industrise se lehte dhe ushqimore. Import, eksport te lendeve te para dhe ndihmese 

per industrine e lehte, ushqimore, te ndertimit si edhe ate mekanike. Tr...I cili ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlere 979.050 ( Nenteqind e shtatedhjete e nente mije 

e pesedhjete  ) leke pa TVSH  

 Nipti: K91624505A Emri i Subjektit: EURO MEGA 2010 Objekti i 

Aktivitetit: Prodhim i detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim me shumice 

dhe pakice, import, eksport te detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, 

bujqesor, ushqimor, pijeve freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para per 

industrine, duralumi...I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere 1.403.700 ( Nje 

milion e katerqind e tre mije shtateqind  ) leke pa TVSH  

 Nipti: K42003004T Emri i Subjektit: MURATI D Objekti i Aktivitetit: Tregetim 

imp-eks me shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, 

Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe 

shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, kancelari,...I cili ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlere 1.457.610( Nje milion e katerqind e pesedhjete 

e shtate mije e gjashteqind ) leke pa TVSH  

 Nipti: J64103483H Emri i Subjektit: Sinani Trading Objekti i Aktivitetit: Tregtim 

me shumic e pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale 

ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj import eksport. Transport te 

mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te kar...I cili ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlere 1.506.500 ( Nje milion e peseqind e gjashte 

mije e peseqind ) leke pa TVSH  

 Nipti: K36310782O Emri i Subjektit: Tomor Çemalli Objekti i Aktivitetit: Tregti 

me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem, indrustrial, ushqimore, bylmet, fruta 

e perime, detergjente, materjale pastrimi e desefiktimi, kancelari , tonera, kompjutera, 

printera e fotokopje, leter A4, mobilje e paisje zyrash, materiale e...I cili ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlere 1.571.020 ( Nje milion e peseqind e shtatedhjete e nje 

mije e njezete ) leke pa TVSH. 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

 

 OE " ANBIM " SHPK, me nr Nipti: L81618008J,  Objekti i Aktivitetit: Import, 

eksport dhe prodhimin e sapunit, pluhurave lares dhe rafinim vaji. Import ne 

fushen e industrise se lehte dhe ushqimore. Import, eksport te lendeve te para dhe 

ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te ndertimit si edhe ate mekanike. Tr...  

per arsyet si me poshte: 

Bazuar ne ligjin nr.9643 date 20.11.2006 per prokurimin publik ,Neni 66 pika 3 dhe Neni 

55 pika 3. 

Pas shyrtimit dhe verifikimit, te dokumentacionit te ngarkuar nga ana juaj per kete objekt 

prokurimi, ne sistemin elekronik SPE. 

U vune re mangesite si me poshte, bazuar ne DST-ne e objekt prokurimit, konkretisht 

Shtojca 8: 

1-Vertetim qe konfirmon shlyrjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise 

elektrike. 

2-Vertetim qe ka paguar detyrimet e tatimeve dhe te kontribute te sigurimeve shoqerore. 

3-Dokumenti i deklaratave eshte i demtuar duke mos u aksesuar per shyrtim. 

4-Disa nga faturat tatimore te paraqitura nuk jane te lexueshme (data, NIPT, permbajtje, 

shuma etj..) 

Sa me siper cituar oferta juaj skualifikohet 

 OE "EURO MEGA 2010 " SHPK, me nr Nipti: K91624505A,  Objekti i 

Aktivitetit: Prodhim i detergjenteve te llojeve te ndryshem. Tregetim me shumice 

dhe pakice, import, eksport te detergjenteve dhe mallrave te ndryshem industrial, 

bujqesor, ushqimor, pijeve freskuese e alkolike, blektoral, lendeve te para per 

industrine, duralumi...per arsyet si me poshte: 
 

Bazuar ne ligjin nr.9643 date 20.11.2006 per prokurimin publik ,Neni 66 pika 3 dhe Neni 

55 pika 3. 

Pas shyrtimit dhe verifikimit, te dokumentacionit te ngarkuar nga ana juaj per kete objekt 

prokurimi, ne sistemin elekronik SPE. 

U vune re mangesite si me poshte, bazuar ne DST-ne e objekt prokurimit, konkretisht 

Shtojca 8: 

1-Vertetim qe ka paguar detyrimet e tatimeve dhe te kontribute te sigurimeve shoqerore. 

2 -Mostrat e mallrave kerkuar nga Autoriteti Kontraktor perpara ose ne daten e hapjes se 

ofertave. 

Sa me siper cituar oferta juaj skualifikohet 
 

OE "Sinani Trading " SHPK, me nr Nipti: J64103483H Emri i Subjektit: Sinani 

Trading Objekti i Aktivitetit: Tregtim me shumic e pakice te artikujve te 

ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje 
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elektronike,konfesksioneetj import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve 

brenda dhe jashtevendit.Tregtim me pakice … 

Skualifikohet si meposhte:  

Bazuar ne ligjin nr.9643 date 20.11.2006 per prokurimin publik ,Neni 66 pika 3 dhe Neni 

55 pika 3. 

Pas shyrtimit dhe verifikimit, te dokumentacionit te ngarkuar nga ana juaj per kete objekt 

prokurimi, ne sistemin elekronik SPE. 

U vune re mangesite si me poshte, bazuar ne DST-ne e objekt prokurimit, konkretisht 

Shtojca 8: 

 

1-Vertetim qe ka paguar detyrimet e tatimeve dhe te kontribute te sigurimeve shoqerore. 

2 -Mostrat e mallrave kerkuar nga Autoriteti Kontraktor perpara ose ne daten e hapjes se 

ofertave. 

3-Deklarate e origjines se mallit. 

Sa me siper cituar oferta juaj skualifikohet. 

 OE "Tomor Cemalli  " me nr : K36310782O Emri i Subjektit: Tomor 

Çemalli Objekti i Aktivitetit: Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te 

ndryshem, indrustrial, ushqimore, bylmet, fruta e perime, detergjente, materjale 

pastrimi e desefiktimi, kancelari , tonera, kompjutera, printera e fotokopje, leter 

A4, mobilje e paisje zyrash, materiale e Skualifikohet si meposhte:  

Bazuar ne ligjin nr.9643 date 20.11.2006 per prokurimin publik ,Neni 66 pika 3 dhe Neni 

55 pika 3. 

Pas shyrtimit dhe verifikimit, te dokumentacionit te ngarkuar nga ana juaj per kete objekt 

prokurimi, ne sistemin elekronik SPE. 

U vune re mangesite si me poshte, bazuar ne DST-ne e objekt prokurimit, konkretisht 

Shtojca 8: 

1-Certifikata ISO 9001-2015(per sistemin e menaxhimit te Cilesise. 

2 -Mostrat e mallrave kerkuar nga Autoriteti Kontraktor perpara ose ne daten e hapjes se 

ofertave. 

Sa me siper oferta juaj skualifikohet. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

OE “MURATI D ”, me nr Nipti: K42003004T me  vlere 1.457.610( Nje milion e katerqind e 

pesedhjete e shtate mije e gjashteqind ) leke pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.07.2020 

Ankesa: PO 

Ankese nr.2523 dt 21.07.2020 

Vendimi nr. 1 dt. 27.07.2020 
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Vendimi i KPP 400/2020 dt 23.09.2020. 

 

 

TITULLARI   I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dionis IMERAJ 


